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Generell informasjon

TFs landsmøte 14. – 16. oktober 
2010, blir arrangert på Thon 
Hotel Arena og Norges Vare-

messe i Lillestrøm.
Fagprogrammet – vil finne sted både 

på Thon Hotel Arena og Norges Vare-
messe.

Nordental er på Norges Varemesse.

Åpningen av NTFs landsmøte og 
Nordental 2010 finner sted i Plenumsal, 
hall B på Norges Varemesse torsdag 14. 
oktober kl. 1000.

Varemessen og hotellet ligger vegg 
i vegg bare noen minutters gange fra 
Lillestrøm jernbanestasjon. Følg skilt-
ene mot messeområdet. Togtider fås hos 
Trafikanten på tlf. 177. Det er svært 
gode parkeringsmuligheter i tilknyt-
ning til messeområdet. Parkeringsavgift 
inntil én time kr 40 og én og fem timer 
kr 70. Døgnpris er kr 140,-. Vil du vite 
mer om Norges Varemesse kan du gå 
inn på www.messe.no.

Spørsmål om landsmøtet
Kontakt Sissel Dahl, NTF
E-post: sissel.dahl@tannlegeforenin-
gen.no
Direkte: +47 22 54 74 14
Telefaks: +47 22 55 11 09

Spørsmål om Nordental
Kontakt Siv Ekrem, NPG
E-post: siv@npg.no
Direkte: +47 23 23 41 34
Telefaks: +47 23 23 41 01

Spørsmål om påmelding, betaling 
eller hotell
Kontakt Eva Renate Stein, NPG
E-post: eva@npg.no
Direkte: +47 23 23 41 14
Telefax: +47 23 23 41 01

Landsmøtedeltakere har fri adgang til 
utstillingen. Andre kan kjøpe billett til 

utstillingen for kr 250. Utstillingen 
åpner torsdag kl. 0830.
For nærmere informasjon se side 598.

Prisen for Beste Stand Nordental 2010 
deles ut i messeområdet fredag.
Se programoversikt.

Påmeldingsrutiner
Påmeldingsskjemaet har registrering til 
de forskjellige sekvensene. Unngå 
å krysse på flere foredrag som går pa-
rallelt. Dette for å kunne kartlegge hvor 
mange deltakere som ønsker de for-
skjellige sekvensene. Salene fordeles 
etter deltakerantall. Salfordelingen vil 
stå i miniprogrammet som deles ut 
i registreringen ved ankomst.

Påmelding online eller skriftlig
Online registrering: gjøres på 
www.tannlegeforeningen.no. Ved 
online registrering vil man automa-
tisk motta en tilbakemelding via e-
post at denne er mottatt. Her er det 
ønskelig at man betaler med kort. 
Ved valg av faktura vil det påløpe et 
fakturagebyr.

Manuell påmelding: alternativt kan 
påmeldingsskjemaet i programmet 
benyttes. Send da inn ett skjema per 
deltaker til NPG faks +47 23 23 41 01 
eller post. Adressen står på påmeldings-
skjemaet.

NB! Lavere påmeldingsavgift før 
1. september

Det er meget viktig at påmeldingsskje-
maet fylles ut tydelig og nøyaktig.
Påmeldingen er bindende.
For hotellbestilling brukes samme 
skjema som for påmelding, enten online 
eller manuelt.

Betaling
• Deltakeravgift, sosiale arrangemen-

ter og hotellopphold vil bli fakturert 

fra NPG og må betales før arrange-
mentet.

• Alle ekstra kostnader under hotell-
oppholdet som måltider, minibar og 
lignende, skal deltaker selv betale 
ved utsjekk.

• Faktura og bekreftelse på innsendt 
påmelding vil bli sendt ut etter 
1. september.

• Faktura forfaller til betaling umid-
delbart.

Avbestilling må skje skriftlig til NPG 
eller på e-post til ntf@npgmesse.no.
Det vil faktureres et avbestillingsgebyr 
på kr 350 per person.

Etter 1. oktober vil tilbakebetaling av 
innbetalt beløp kun skje ved legeattest.

Avbestillingsregler av reservert hotell-
rom er beskrevet på påmeldingsskje-
maet.

Manglende innbetaling gjelder ikke som 
avbestilling.

Sykdomsforfall
Ved sykdomsforfall må deltakeren 
skaffe legeattest. Da refunderes lands-
møteavgiften minus avbestillingsgebyr 
på kr 350. Bare skriftlig kansellering er 
gyldig.

Deltakeravgifter før 1/9 etter 1/9
Ord. medlem,

tannlege kr 2 500 kr 3 000
Ikke medlem,

tannlege kr 5 000 kr 5 500
Tannhelsesekretær kr 1 900 kr 2 400
Tannpleier kr 2 300 kr 2 800
Tanntekniker kr 2 500 kr 3 000
Andre yrkesgrupper kr 5 000 kr 5 500
Pensjonistmedlem kr  900 kr 1 400
Videreutdannings-

kandidat kr 900 kr 1400
Årskandidat (tannleger) gratis
Student (tannhelsestudenter) gratis
Gjest gratis
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Utstiller gratis
Foreleser gratis
Hovedstyret, fagnemnd,

komité, sekretariat gratis

Pensjonistmedlem er en som ikke er 
yrkesaktiv.
Videreutdanningskandidat er en som 
følger et videreutdanningsprogram 
i odontologi og har redusert kontingent 
på grunn av dette.
Årskandidat er en som er ferdig utdan-
net tannlege i landsmøteåret.
Tannleger som ikke er medlem av NTF 
må betale dobbel landsmøteavgift.

Studenter
Alle studentene i tannhelsefaget går 
gratis på landsmøtet. De som ønsker 
å delta, kan melde seg i registreringen 
på Norges Varemesse i Lillestrøm for 
program og adgangstegn. Ønsker ut 
over dette må betales på lik linje med 
andre deltakere og vanlig påmeldings-
prosedyre må da følges. Se under av-
snittet «påmelding online eller skrift-
lig».

Spørsmål om dette kan sendes til 
sissel.dahl@tannlegeforeningen.no.

Målgruppe
Målgruppen under hvert foredrag er 
bare en indikasjon på hvem foredraget 
er rettet mot. Det er imidlertid mulig for 
alle å delta på alle foredrag.

Registrering
Navneskilt og billetter utleveres ved re-
gistreringen på Norges Varemesse.
OBS! Navneskiltet fungerer som 
adgangstegn, bær dette godt synlig.

Registreringen er bemannet i tidsrom-
met:
torsdag 14. oktober kl. 0800–1700
fredag 15. oktober kl. 0800–1800
lørdag 16. oktober kl. 0900–1600

Lunsj
Forhåndsbestilt lunsj: Amfi på Thon 
Hotel Arena, 2 etg., åpen mellom 
1130–1400 og 1200–1400 på lørdag.
Buffet: Her kan du velge varmretter, 
koldtbord, stor dessertbuffet. Forhånds-
bestilling av lunsj, se påmeldings-
skjema.
Pris per person: kr 330

For dem som ikke ønsker å forhåndsbe-
stille lunsj vil det være andre alterna-
tive spisesteder på Norges Varemesse. 
Se side 646

Kamerataften
Radisson SAS Plaza hotell, Sonja Heni-
es plass 3, Oslo, torsdag 14. oktober 
kl. 1930.
Bordplasseringen vil bli foretatt utfra 
eksamenssted og år. Ønskes ikke kull-
bord, men en annen bordplassering, 
sendes en mail til sissel.dahl@tannle-
geforeningen.no
Pris per person: kr 990,- inklusiv drikke
For påmelding, se påmeldingsskjema. 
For nærmere informasjon se side 646
Antrekk: Uformelt

Program for tannhelsesekretærer
Det er fagdag for tannhelsesekretærer 
fredag 15. oktober. Se dagsoversikt.

Møter
Enkelte foreninger o.a. avholder egne 
åpne og/eller lukkede møter i forbin-
delse med landsmøtet. Se dagsoversikt.

Morgenkaffe
Morgenkaffe blir servert gratis 
i messeområdet til alle landsmøtedelta-
kere og utstillere den første halvtimen 
hver dag før forlesningene starter.

Reisetips
Flybussen går hvert 15. minutt mellom 
Gardermoen og Oslo Bussterminal.
Flytoget går hvert 10. minutt mellom 
Gardermoen og Oslo Sentralstasjon.

Flytoget til Asker stopper på Lillestrøm, 
avgang hvert 20 min.

For å reise til Lillestrøm fra Oslo Sen-
tralbanestasjon kan følgende tog 
benyttes: Tog til Årnes, Dal, Jessheim, 
Kongsvinger, Eidsvoll, Hamar og Lille-
hammer. Alle disse togene går i tunnel 
frem til Lillestrøm stasjon og togtiden 
er 11 minutter. Tog merket Lillestrøm 
kjører utenom tunnelen og tar 25 
minutter. Vil du vite mer om togtidene 
kan du gå inn på www.trafikanten.no 
eller ringe 177.

Enkeltbillett bør kjøpes på stasjonen 
eller fra billettautomat, da enkeltbillett 
som kjøpes på tog vil koste kr 20 mer. 
Kupongkort kan kjøpes i alle Narvesen-
kiosker og her er det mulig å reise 2 1/2 
dag (5 ganger). Ved bruk av kupongkort 
må betjent vogn benyttes.

Fra 1. januar 2008 ble det overgang på 
enkeltbillett for reisende innen Akers-
hus. Dette betyr at enkeltbillett og 
kupongkort kan benyttes som overgang 
i Oslo på buss/sporveier.

Etikkhjørnet
Ble en stor suksess i 2009, og vil derfor 
være å finne også i år. Her vil det være 
mulighet for landsmøtedeltakerne 
å diskutere og drøfte problemstillinger 
med medlemmene i etisk råd. Standen 
finnes i nærheten av NTFs stand. Mer 
informasjon finnes på side 605

Spesialisthjørnet
Her vil de fleste av spesialistforeninge-
ne stå og gi råd og veiledning. Tids-
punkter når standen er bemannet vil bli 
annonsert i miniprogrammet. Mer in-
formasjon finnes på side 605
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Hotellinformasjon
Det vil være mulig for alle landsmøte-
deltakerne å bestille hotellrom på egen 
hånd, og kanskje få et bedre tilbud enn 
hva dere ser her. For at vi skal være 
sikker på at vi har hotellrom å tilby, er 
det reservert rom på følgende hotell:

Hotellets navn. Pris per natt
enkelt rom.

Pris per natt dob-
belt rom.

Clarion Hotel Royal Christiania, Biskop Gunnerusgate 3, Oslo 1500 1820

Thon Hotel Lillestrøm, Storgt 25, Lillestrøm 1550 1880

Rica Holberg Hotel, Holbergs plass 1, Oslo 1590 1890

Rica Oslo Hotel, Nr.1 Europarådets Plass, Oslo 1700 2050

Thon Hotel Arena, Nesgata 1, Lillestrøm 1880 2230

Scandic Hotel Byporten, Jernbanetorget 6, Oslo 1940 2250

Thon Hotel Opera, Kristian Fredriksplass 5, Oslo 2050 2450

Clarion Collection Hotel Folketeateret, Storgaten 21–23, Oslo 2100 2350

Hotell Bristol Oslo, Kristian IV’s gate 7, Oslo 2150 2450

Radisson SAS Plaza Hotel, Sonja Henie Plass 3, Oslo 2690 3100

Choice Hotels
Den norske tannlegeforening har inn-
gått en hotellavtale med Choice Hotels.

Avtalen gir medlemmene 15 prosent 
rabatt på best tilgjengelige pris på alle 
Choice-hotell i hele Norge og 10 pro-
sent rabatt på resten av hotellene 
i Norden og Baltikum. Sjekk oversikten 
på www.choice.no og benytt kode 
67641.

Rica Hotels
Den norske tannlegeforening har også 
avtale med Ricakjedens hoteller.

Her er det mulig å oppnå gunstige pri-
ser på overnatting. Ved forespørsel/
reservasjon må det oppgis medlem av 
NTF og ID DG5933. For ytterligere 
informasjon kontakt Rica Service Cen-
ter, tlf. 66 85 45 60 eller se Ricas hjem-
meside; www.rica.no

Hotellavtalene kan brukes privat, 
i arbeidsforhold, kurs og landsmøter.

Ved å logge seg inn på NTFs nettsted 
finnes begge hotellavtalene under med-
lemsfordeler.

Her vil det også være mulig å få et bedre 
pristilbud enn ovenfor. Dette fordi pri-
sene ovenfor er fastsatt for lang tid til-
bake.

Landsmøtekomitéen 2010 har bestått 
av:

NTF sekretariat:
Kristin Aksnes, NTFs Tidende
Øyvind Asmyhr, informasjon, fagpro-
gram
Sissel Dahl, prosjektsekretær, deltaker-
håndtering, sosiale aktiviteter, lands-
møteprogram, sekretariat
Aril Jul Nilsen, prosjektleder, økonomi
Morten Harry Rolstad, informasjon, 
NTFs nettsted
Wenche Stavik, økonomi

NTFs fagnemnd:
Inger-Johanne Nyland, fagprogram

NPG:
May Britt Bjerke, prosjektsjef
Siv Ekrem, prosjektleder Nordental
Eva Renate Stein, prosjektleder PCO

Odontologiforeningen inviterer til 
jubileumsball. Se side 630.


